
František Svoboda - 50 let!

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 30 Květen 2011 09:03 - Aktualizováno Pondělí, 30 Květen 2011 09:03

1. června oslaví padesátku další člen našeho klubu František Svoboda. Před lety začínal s
praktickým šachem v dnes již zaniklém klubu BOPO Třebíč, po dlouhé přestávce začal nejprve
s korespondenčním šachem a před několika lety nastal návrat i k šachu praktickému. František
je ženatý, otec syna a dvou dcer. V letech 1990 - 2000 podnikal v oboru nakladatelství a mj. je
spoluvydavatel díla Jakuba Demla. Na Palackého univerzitě v Olomouci absolvoval teologii a v
současné době je činný jako jáhen. Ve studiu teologie pokračuje dále i soukromě a učí se
vnímat různé multidisciplinární souvislosti.

      

  

Kromě hraní na 1. šachovnici za "D" družstvo v Krajské soutěži, kde před ním letos musel
sklonit krále např. KM Karel Krondráf (ELO 2183) z Bystřice nad Pernštejnem, odehrál již
několik FIDE Openů v rámci Czech tour a letos mu vyšlo i FIDE ELO, jehož aktuální hodnota je
1715 bodů. Podle vlastních slov za svůj největší úspěch považuje vítězství v 17. ročníku
Českého poháru v korespondenčním šachu, jehož tabulku si můžete prohlédnout zde .

  

  

K řadě gratulantů se připojují i kolegové ze šachového klubu. Přijmi, Františku, přání všeho

 1 / 2

http://skscr.cz/ds.php?page=printtable&ids=505&idl=0


František Svoboda - 50 let!

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Pondělí, 30 Květen 2011 09:03 - Aktualizováno Pondělí, 30 Květen 2011 09:03

nejlepšího do dalších let. Nechť tě provází štěstí a mysl veselá!

 2 / 2


